
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2020 года № 136

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
Солдатского сельсовета, Фатежского района, утвержденный решением Собрания депутатов Солдатского 
сельсовета Фатежского района Курской области от 21.09.2015г. № 3 «Об утверждении порядка проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солдатского сельсовета

Фатежского района»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 
19.11.2014 №72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках 
полномочий глав муниципальных образований», Уставом МО «Солдатский сельсовет» Фатежского района 
Курской области, Собрание депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
Солдатского сельсовета, Фатежского района, утвержденный решением Собрания депутатов Солдатского 
сельсовета Фатежского района Курской области от 21.09.2015г. № 3 «Об утверждении порядка 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солдатского сельсовета Фатежского 
района», изложив его в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению Собрания 
депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на 5-ти 
информационных стендах:

1-й - здание Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района, с. Солдатское;

2-й — здание МКУК «Солдатский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области;

3-й — здание МКУК «Алисовский сельский клуб» Фатежского района Курской области;

4-й — здание МКУК «Шуклинский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области;

5-й — здание МКУК «Нижнехалчанский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов

Солдатского сельсовета

Фатежского района  Е.А. Грошевская

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района  А.В. Сотников


